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Her başarılı işletmenin 
rekabette ön plana çıkmak 
için maliyetlerini azaltması 
gerekmektedir. İdeal koşullarda, 
seçtiğiniz teknoloji, şirketinizin 
tanıtımını yapmanıza yardımcı 
olmalı ve bunu yaparken 
yatırımınızda hatırı sayılır bir geri 
dönüş sağlayabilmelidir. 

Ancak bunun için bir teknoloji 
sağlayıcısından daha fazlası 
gereklidir. İster ofiste olun 
ister uzaktan çalışın, daha az 
zamanda daha çok iş yapmanın 
yeni yollarını keşfetmek için size 
yardımcı olacak bir ortağa ihtiyaç 
duyarsınız.

Sorunları çözmenize yardım 
edecek ve hayal bile etmediğiniz 
bir verimliliğe ulaşmanızı 
sağlayacak eksiksiz bir çözüme 
ihtiyacınız olur. Önemli olan, 
sürdürülebilirlik çabanıza katkıda 
bulunacak düşük maliyetli renkli 
baskı teknolojisi ile çalışmalarınızın 
diğerleri arasında fark edilmesine 
yardımcı olmalardır.

Xerox® ColorQube® 9301/02/03 
Çok Fonksiyonlu Renkli Sistem. 
Sorunları çözer.



Karma Renk Planı

Sayaçları temel alan faturalarının 
basitliğinden memnunsanız, Karma 
Renk Planı’nın sunduğu çarpıcı renklerin 
avantajından yararlanmalısınız. Belgeleri 
kullanılan gerçek renk miktarına göre 
sınıflandırır; böylece az renkli belgeleriniz 
için tam renk ücreti ödemezsiniz! 

Karma Renk Planı’nın üç düzeyi vardır: 

•  Siyah + Çok Az Renk. Sadece siyah baskı 
ücretleriyle faturalandırılır. 

•  Normal Renk. Sadece siyah baskı 
ücretlerinden biraz fazla faturalandırılır.

•  Yoğun Renk. Piyasada geçerli olan renkli 
baskı ücretleri üzerinden faturalandırılır. 

Normal Ofis Belgelerinde Renk Dağılımı

Renkli ofis belgeleri, kullanılan rengin 
miktarına göre sınıflandırılabilir. Xerox® imzalı 
araştırmalara göre, tipik bir ofis ortamında 
kullanılan renkli belgelerde renk dağılımı 
aşağıdaki gibidir:

%30
Çok Az Renk

%30
Yoğun  
Renk

%40
Normal  
Renk

Daha düşük maliyetle dikkat çekici renkler.
Başarılı olabilmek için, çalışmalarınız etkileyici olmalıdır. İşte bu nedenle renkli 
baskı bir zorunluluktur. İşletmeniz bu sayede sadece mevcut müşterilerinize değil, 
ulaşmak istediklerinize de net bir şekilde üstünlüğünü gösterir. Etkileyici renklere 
sahip belgeleri yazdırma işleminde inanılmaz oranlara tasarruf elde ederken, 
işletmenizin daha verimli çalışmasını sağlayın. 

Önemli Olan Renktir
ColorQube® 9300, canlı ve parlak renkleri 
sayesinde ofis belgelerinizin fark edilmesine 
yardımcı olur.

•  Bütün belgelerinizin fark edilmesini 
sağlayın. Lazer yazıcıların aksine, Katı 
Mürekkep kullanılan yazdırma işlemleri, 
ucuz kağıtlar veya geri dönüştürülmüş 
malzemeleri bile üstün baskı kalitesine 
sahip yeni yüzeylere dönüştürür.

•  Esnek yazdırma hızları. Taslaklardan 
fotoğraflara ve pazarlama malzemelerine 
kadar tüm çıktılarınız için hız, tasarruf ve 
resim kalitesinin kusursuz bir bileşimini seçin.

•  Kullanıcı izinleri. Yazdırma özelliklerine 
erişimi kullanıcıya, gruba, günün saatine 
veya uygulamaya göre sınırlandırın. Örneğin, 
renkli baskı işlerini günün belirli saatleriyle 
sınırlandırabilir veya e-postaların sadece 
siyah-beyaz yazdırılmasına izin verebilirsiniz. 



•  Daha az atık, çevreye daha az zarar. 
Kartuşu ve toner ambalajı olmayan Katı 
Mürekkep Çubukları, karşılaştırılabilir 
lazer cihazlara göre %90 daha az 
atık üretir. Ayrıca, Association of the 
Deinking Industry’nin 11. Yöntemine 
göre bir değerlendirmeye tabi tutulan 
Katı Mürekkep çıktıları, “mürekkepten 
arındırma kapasitesi iyi” sertifikasına layık 
görülmüştür. Bu, Katı Mürekkep çıktılarının 
geri dönüştürülebilir diğer kağıtlarla birlikte 
geri dönüştürülebileceği anlamına gelir.

•  Biyolojik olarak türetilen mürekkep. 
National Association of Printing Ink 
Manufacturers, Xerox® Katı Mürekkeplerinin 
%30 oranda biyolojik olarak türetilmiş 
maddeler içerdiğini onaylamıştır.

•  Çevreci kağıt seçenekleri. Katı Mürekkep’in 
tam kapsama özelliği, geri dönüştürülmüş 
kağıtlar da dahil olmak üzere, çok geniş 
bir kağıt yelpazesinin etkili bir şekilde 
kullanılmasına olanak sağlar.

•  Siz yazdırmaya hazır olduğunuzda cihaz 
da hazır da olacaktır. Intelligent Ready 
teknolojisi, cihazı kullanım şeklinizi öğrenir. 
Bu sayede siz yazdırmaya hazır olduğunuzda 
cihaz da hazır olacaktır.

•  Bilinçli yazdırma. Yazdırma sürücümüz 
varsayılan olarak iki taraflı yazdırma için 
ayarlanmıştır ve Earth Smart özelliği, 
kapak sayfalarını yazdırmamak gibi bilinçli 
kullanımı destekleyen diğer varsayılan 
ayarları seçmenize olanak sağlar.

•  ENERGY STAR® uyumludur. ColorQube 
9300 serisi, enerji kullanımı açısından katı 
ENERGY STAR gerekliliklerini karşılamaktadır.

•  Daha az sarf malzemesi. Ortalama 
ömrü 330.000 çıktıya ulaşan uzun ömürlü 
Temizleme birimi, değiştirilmesi gereken tek 
parçadır ve Xerox® Green World Alliance 
programı üzerinden geri dönüştürülebilir. 
Daha fazla bilgi için www.xerox.com/gwa 
adresini ziyaret edebilirsiniz.

Sürdürülebilirlik odaklı.
Sadece renkli baskı masraflarınızı azaltmakla kalmazsınız. Enerji ve sarf 
malzemesi tasarrufuna odaklanan birçok özelliğe sahip ColorQube 9300 serisi, 
şirketinizin çevresel etkisini azaltmak ve kârınızı artırmak üzere tasarlanmıştır. 

Katı Mürekkep Atığı – Lazer 
Atığı Karşılaştırması
Kartuşsuz Katı Mürekkep tümüyle 
tüketilebilen bir malzemedir; 
atılması veya geri dönüşüme 
gönderilmesi gereken boş kartuşlardan 
kurtulursunuz. ColorQube® 9300 serisi, 
kendisiyle karşılaştırılabilir lazer cihazlara 
göre, kullanım sırasında %90 daha az 
atık üretir.

4 yıl süreyle ayda 12.500 sayfa yazdırdığı 
takdirde üretilecek toplam atık.

Katı Mürekkep
18 kg

Lazer
151 kg



 Kolay Mürekkep Yerleştirme

Mürekkep çubukları, sadece yuvalarına 
bırakılarak yerleştirilebilecek şekilde 
özel olarak biçimlendirilmiştir. Ayrıca, 
istediğiniz zaman ve hatta cihaz 
çalışırken dahi mürekkep ekleyebilirsiniz.

Gerçek kullanım kolaylığı.
Ofisinizdeki işler artık daha kolay. Günlük ofis işlerinizi basitleştiren özellikler 
ve beceriler sayesinde daha hızlı çalışırken benzersiz kullanım kolaylığını ve 
rahatlığı siz de fark edeceksiniz. 

•  Uzaktan izleme ve yönetim. Uzaktan 
Kumanda Paneli özelliği sayesinde, Xerox® 
ColorQube® 9300 serisi cihazların kullanıcı 
arayüzünü istediğiniz bilgisayardan, sanki 
cihazın başındaymışsınız gibi rahatlıkla 
kullanabilirsiniz. Kullanıcıları uzaktan eğitirken 
ve cihaz ayarlarını yapılandırırken içiniz rahat 
olsun; entegre güvenlik özelliği birden fazla 
uzaktan işlemi engellemek için aynı anda 
sadece tek bir yetkili işleme izin verir.

•  Tek Dokunuşla Tarama. Tek Dokunuşla 
Tarama özelliğini kullanarak doğrudan 
renkli dokunmatik ekran arayüzünde özel 
olarak atanmış, bulunması kolay bir tarama 
düğmesi oluşturabilirsiniz. Hızlı belge 
dağıtımı ve arşivlemesi için Tek Dokunuşla 
Tarama düğmesine özel bir tarama iş akışı 
atayabilirsiniz.

•  Sistemin başına gidilerek yapılan faydalı 
işlemler. Entegre yardım videoları, cihazın ön 
panelinden hızlı sorun giderme desteği sağlar. 

•  Sistemin başına giderek işlem yapma 
kolaylığı. Kolay taşınabilirlik için, herhangi 
bir standart USB bellek cihazına taranan 
belgelerinizi aktarabilir veya belgelerinizi 
bu cihazdan yazdırabilirsiniz.

•  Güvenilir işlemler. Düz bir kağıt yolu 
ve minimize edilmiş harekeli parçalar, 
ColorQube 9300 serisinin en zorlayıcı 
ortamlarda dahi kullanıma hazır olmasını 
sağlar. Hatta potansiyel sorunları tespit 
edebildiği ve önceden onarabildiği için 
servis çağrılarını azaltır.

•  Kolay, doğru faturalandırma. 
ColorQube 9300 serisi cihazlar, sayaç 
okumalarını otomatik olarak göndermek 
ve sarf malzemesi yenileme işlemini 
otomatikleştirmek için ağa bağlanır.

•  Size özel çözümler. Extensible Interface 
Platform® (EIP) Sunucusuz teknolojisi 
sayesinde BT altyapısını genişletmeye 
gerek olmadan ConnectKey™ çok 
fonksiyonlu sistemlerde çalışacak 
uygulamalar oluşturulabilir. Böylece 
destek uygulamalarından taramaya kadar 
farklı özelliklerle cihazınızın kullanımını 
kişiselleştirip daha kolay hale getirebilirsiniz.



Tam veri koruması için kapsamlı güvenlik.
İşinizin başarısı için hassas bilgilerin korunması hayati önem taşır. Bu bilinçle, 
güvenlik sektörü liderleri tarafından sağlanan ve hassas erişim noktalarını ve önemli 
işletme bilgilerini koruyarak riskleri minimize eden özellikler, teknolojiler ve çözümler 
içeren eksiksiz bir set kullanıyoruz.

Güçlü Ortaklıklar

McAfee® teknolojisi entegrasyonu içeren 
Xerox® ConnectKey™ çok fonksiyonlu 
sistemler, sektörde potansiyel dış 
tehditlerden kendisini koruyan ilk çok 
fonksiyonlu sistem serisidir. McAfee’nin 
güvenilir adresler listesi teknolojisi, 
cihazlarınızda yalnızca güvenli, ön onaylı 
sistem dosyalarının çalıştırılmasına izin 
vererek yeni güvenlik tehditlerine karşı 
yazılımları elle güncelleştirme ihtiyacını en 
aza indirir. Ayrıca Xerox® MPS alet çantası 
ve McAfee ePolicy (ePO)’nin sorunsuz 
entegrasyonu sayesinde kolay takip ve 
izleme mümkündür.

Bunun yanı sıra, otomatik Cisco 
TrustSec Kimlik Hizmetleri Motoru (ISE) 
entegrasyonu, BT merkezli güvenlik 
politikalarını ve uyum ilkelerini uygulatmak 
için ConnectKey çok fonksiyonlu sistemlerin 
tüm uç noktalarına kapsamlı bir görünürlük 
sunar.

•  Gizli bilgilerinizi koruyun. Tarama için 
şifreli PDF dosyalarıyla tüm hassas verileri 
koruma; 256-bit AES FIPS 140-2 standardı 
ile uyumlu eksiksiz sabit sürücü şifrelemesi 
ve tüm veri parçalarının topluca silinmesini 
sağlayan 3 geçişli temizlik sürecine sahip 
Sabit Sürücü Görüntü Üzerine Yazma özelliği.

•  Yetkisiz erişimi engelleyin. Xerox® kullanıcı 
izinleri, ağ kimlik doğrulaması, IP filtreleme 
ve akıllı kart, görev tabanlı ve fonksiyon 
düzeyinde oturum açma özellikleriyle 
yalnızca yetkili kullanıcıların cihaza 
erişmesine izin verebilirsiniz.

•  Proaktif tehdit yönetimi yeni güvenlik 
açıklarına karşı güvenlik merkezlerini 
(clearinghouse) izler ve gerektiğinde yamalar 
yayınlayarak donanımınızın güncel ve 
verilerinizin güvende kalmasını sağlar. Ayrıca, 
RSS akışlarıyla en son güncellemeleri anında 
alabilir ve xerox.com/security adresinden 
bilgi edinebilirsiniz.

•  Düzenlemelerle sürekli uyum. Xerox® 
ColorQube® 9300 serisindeki cihazlar; kamu, 
finans ve sağlık sektörleri de dahil olmak 
üzere tüm sektörlerdeki en son güvenlik 
standartlarıyla uyumludur. Bu standartlar 
arasında Common Criteria (sertifika 
bekleniyor), HIPAA, Data Protection Act 
(Veri Koruma Yasası), COBIT ve diğerleri yer 
alır. Bu cihazlar, ihtiyaçlarınızı karşılamak 
için mevcut olan tüm kontrollerle birlikte 
her standarda uyabilir.

•  Tam görünürlük kazanın. Cihazınız ve 
ağınız için tam görünürlük sağlayarak IP 
hırsızlığını önleyebilirsiniz. Güvenlik politikası 
yönetimi ve Denetim Günlüğü ile cihazdaki 
tüm aktiviteleri izleme becerisi sayesinde, 
kimin hangi cihaza ne zaman eriştiğini 
ve cihaz kullanımına dair tüm ayrıntıları 
öğrenebilirsiniz.



ColorQube 9300 Serisi Şunlar 
için Optimize Edilmiştir: 

Sürdürülebilirlik Tarama

Güvenlik Ağ Bağlantısı

Çözümler Wi-Fi

14 2

5

3 6

Ofisteyken veya hareket halindeyken bağlanmanıza yardımcı olan güçlü çözümler.

Hareketlilik Artık Daha Kolay
Xerox® Mobil Yazdırma sayesinde kablosuz 
yazdırma ve mobil cihazdan yazdırma işlemleri 
hiç olmadığı kadar kolay ve rahat. Xerox® Mobil 
Yazdırma ile çoğu mobil cihaz için geçerli olmak 
üzere, mobil cihazınızı kullanarak, markası ne 
olursa olsun herhangi bir yazıcıdan veya çok 
fonksiyonlu yazıcıdan güvenli, doğru yazdırma 
yapabilirsiniz. PowerPoint, Word veya diğer 
standart dosyaları yazdırırken sektörde benzeri 
olmayan bir doğruluk oranı yakalayın. Xerox’un 
günümüzün hareket halindeki profesyonelleri için 
neden tek seçenek olduğu hakkında daha fazla 
bilgi edinmek istiyorsanız www.xerox.com/mobile 
adresini ziyaret edin. 

Size Özgü İş Akışlarınızı Kolaylaştırın 
Xerox® EIP platformu temelinde geliştirilen Xerox® 
İş Akışı Çözümlerinin gücüyle, kuruluşunuzun 
önemli görevleri yerine getirme biçimini 
değiştirin. Herhangi bir ColorQube 9300 serisi 
cihazın dokunmatik ekranlı kontrol panelinden 
erişebileceğiniz çözümler aracılığıyla, yönetsel 
uygulamalarınızla bütünleşen daha basit iş akışları 
oluşturabilirsiniz.

Aşağıda, Xerox® İş Akışı Çözümleri kullanıcılarının 
renkli dokunmatik ekran arayüzünden 
erişebileceklerinin sadece bir bölümünü gösteren 
bazı örnekler verilmiştir:

•  SharePoint için Xerox® ConnectKey. Dosyaları 
doğrudan Microsoft® SharePoint® ve diğer 
Windows® klasörlerine tarayın. Ayrıca, kolay 
dosya adlandırma ve yönlendirme araçlarını 
kullanarak belgelerinizi otomatik olarak akıllı, 
yapılandırılmış verilere dönüştürüp temel dosya 
depolama ve PDF oluşturma özelliklerinin çok 
ötesinde bir deneyim yaşayabilirsiniz.

•  Xerox® ConnectKey Share to Cloud. Xerox® 
EIP teknolojili özel tasarım iş akışlarının 
kullanıldığı bulut tabanlı tarama çözümümüz; 
Google Docs, SalesForce.com, Office 365 ve 
Dropbox gibi popüler bulut tabanlı depolara 
kolay, güvenli tarama yapmaya ve doküman 
dönüştürmeye olanak sağlar.

Xerox® İş Akışı Çözümleri hakkında daha fazla 
bilgi edinmek için www.office.xerox.com/ 
software-solutions adresini ziyaret edin.

1     
550 yapraklık iki evrensel boyutlu kaset, A3’e kadar 
çeşitli boyutlardaki kağıtları alır.

2     
Kaset 3 toplam 2.100 yaprak A4 kağıt alır.

3     
100 yapraklık Bypass Kaseti, boyutu 320 x 457 mm 
ve ağırlığı 220 gsm’ye kadar olan kağıtları işleyebilir.

4     
Büyük hacimli iş grupları için, 4.000 yapraklık A4 
boyutlu Yüksek Kapasiteli Besleyiciyi ekleyebilirsiniz. 
Opsiyonel kitler, en fazla 2.000 yaprak, A4 veya A3 
boyutlu kağıt alır.

5     
Cihazın ön panelinden dokunularak erişilen entegre 
yardım videoları, hızlı sorun giderme yardımı 
sağlamak için adım adım yönergeler sunar.

6     
Üç son işlemci seçeneği, zımba ve delik delme 
gibi temel özellikler ile sırtı dikişli kitapçıklar, C ve Z 
katlamalı broşürler dahil gelişmiş özellikler arasından 
seçim yapabilmenizi sağlar.

Ofis Son 
İşlemcisi

Yüksek Hacimli 
Son İşlemci

Kitapçık Üreticili 
Yüksek Hacimli 
Son İşlemci

6
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Xerox® ColorQube® 9301/9302/9303 

ColorQube 9300 serisi çok fonksiyonlu sistemlerinde Xerox® ConnectKey™  
Kontrol Birimi kullanılmaktadır. Uygulanması kolay olan bu sistemler, iletişim 
kurma, önemli bilgileri işleme ve paylaşma şeklinizi hızlı ve kolay bir hale 
getiren gerçek, pratik çözümler sağlar; karmaşık kağıt işlerini basitleştirir ve 
verilerinizin güvenliğini garantilerken maliyetleri düşürür. Daha fazla bilgi için 
www.xerox.com/connectkey adresini ziyaret edebilirsiniz.

Cihazın Teknik 
Özellikleri ColorQube 9301 ColorQube 9302 ColorQube 9303

Hız Renkli için dakikada 38 sayfaya /  
siyah beyaz için dakikada 50 sayfaya kadar

Renkli için dakikada 45 sayfaya /  
siyah beyaz için dakikada 55 sayfaya kadar

Renkli için dakikada 55 sayfaya /  
siyah beyaz için dakikada 60 sayfaya kadar

Ayarlanabilen Yazdırma Hızları Renkli için dakikada 31-60 sayfa arası /  
Siyah beyaz için dakikada 32-85 sayfa arası

Renkli için dakikada 35-70 sayfa arası /  
Siyah beyaz için dakikada 36-85 sayfa arası

Renkli için dakikada 38-85 sayfa arası /  
Siyah beyaz için dakikada 38-85 sayfa arası

Kapasite1 Ayda 150.000 sayfaya kadar Ayda 225.000 sayfaya kadar Ayda 300.000 sayfaya kadar

Sabit Sürücü / İşlemci / Bellek 160 GB / 1,5 GHz çift çekirdek / 1 GB sistem belleği ve 1 GB sayfa belleği

Bağlanabilirlik 10/100/1000Base-T Ethernet, Yüksek Hızlı USB 2.0 Doğrudan Yazdırma, Opsiyonel Wi-Fi (Xerox® USB Kablosuz Adaptörü)

Kontrol Birimi Özellikleri Birleştirilmiş Adres Defteri, Uzaktan Kumanda Paneli, Çevrimiçi Destek, Konfigürasyon Klonlama

Kopyalama ve 
Yazdırma 
Kopyalama ve Yazdırma 
Çözünürlüğü Maks. 600 x 600 dpi

İlk sayfanın çıkış süresi 
(en yüksek hız) Renkli için 7,2 saniye

Sayfa Tanımlama Dilleri Adobe® PostScript® 3™, PDF, PCL® 5c / PCL 6 emülasyonları, XML Paper Specification (XPS®)

Yazdırma Özellikleri USB’den yazdırma özelliği, Earth Smart Sürücü Ayarları, İş Tanımı, Kitapçık Oluşturma, Sürücü Ayarlarını Saklama ve Hatırlama, Çift Yönlü Durum, Ölçeklendirme, 
İş İzleme, Colour By Words (Sözcüklerle Renk Tanımlama Özelliği), Xerox® Printback (Arka Sayfa Yazdırma)

Mobil Yazdırma Xerox® Mobil Yazdırma (Opsiyonel), Xerox® Mobil Yazdırma Bulutu (Opsiyonel)

Tarama Standart Ağ Taraması, E-postaya Tarama, Klasöre Tarama, SMB veya FTP’ye Tarama, Metin Aranabilir PDF, PDF/A, XPS, Lineerleştirilmiş PDF, JPEG, TIFF, USB Bellek Cihazına 
Tarama, Tek Dokunuşla Tarama, TWAIN Desteği

 Opsiyonel ConnectKey for SharePoint®, ConnectKey Share to Cloud, Xerox® Scan to PC Desktop® SE ve Professional, farklı Xerox® Alliance Partners (İttifak Ortakları)’nın 
sunduğu çok sayıda çözüm

Faks Standart Internet Faksı, Faks İş Oluşturma, Ağ Sunucusu Faks Etkinleştirme (farklı Xerox® Alliance Partners (Çözüm Ortakları)’nın sunduğu çözümler)

 Opsiyonel Epostaya veya SMB’ye Faks İletme, Cihaz Başından Faks (bir hat ve iki hat seçenekleri, LAN Faksı içerir)

Güvenlik Standart Tümleşik McAFee®, McAfee ePolicy (ePO) Uyumlu, Sabit Sürücü Üzerine Yazma, 256-bit Şifreleme (FIPS 140-2 uyumlu), Common Criteria Sertifikası (ISO 15408)2, 
Güvenli Yazdırma, Güvenli Faks, Güvenli Tarama, Güvenli E-posta, Cisco® TrustSec Entegrasyonu, Ağ Kimlik Doğrulama, SSL, SNMPv3, Denetim Günlüğü, Kontrol 
Ünitelerine Erişim, Kullanıcı İzinleri

 Opsiyonel McAfee Integrity Control, Xerox® Güvenli Erişim, Akıllı Kart Kiti (CAC/PIV, .NET)

Muhasebe Xerox® Standart Muhasebe (Kopyalama, Yazdırma, Tarama, Faks, Eposta)

 Opsiyonel Equitrac Office®, Equitrac Professional®, YSoft® SafeQ®, farklı Xerox® İş İnovasyon Ortaklarının sunduğu ağ tabanlı diğer muhasebe çözümleri

Kağıt Girişi Standart Dupleks Otomatik Doküman Besleyici: 100 yaprak; Boyutlar: 148 x 210 mm ila 297 x 420 mm

Bypass Kaset: 100 yaprak; Özel boyutlar: 104 x 210 mm ila 320 x 457 mm

Kaset 1-2: Her biri için 550 yaprak; Özel boyutlar: A5 ila A3’

Kaset 3: 2.100 yaprak; Boyut: A4

 Opsiyonel Yüksek Kapasiteli Besleyici (HCF): 4.000 yaprak; Boyut: A4 uzun kenardan besleme
HCF Kitleri (HCF gereklidir): 2.000 yaprak A3 Kısa Kenar Kiti veya 2.000 yaprak A4 Kısa Kenar Kiti

Kağıt Çıktısı /  
Finishing Optional

Ofset Yakalama Kaseti (OCT): 500 yaprak
Ofis Son İşlemcisi: 250 yapraklık üst kaset, 2.000 yapraklık yığınlayıcı kaset, 50 yaprağı çok noktadan zımbalama, 2 veya 4 delik delme (opsiyonel) 
Yüksek Hacimli Son İşlemci: 250 yapraklık üst kaset, 3.000 yapraklık yığınlayıcı kaset, 100 yaprağı çok noktadan zımbalama, 2 veya 3 delik delme (opsiyonel) 
Kitapçık Üreticili Yüksek Hacimli Son İşlemci: 250 yapraklık üst kaset, 3.000 yapraklık yığınlayıcı kaset, 100 yaprağı çok noktadan zımbalama, sırt dikişli kitapçık 
oluşturucu, V katlama, 2 veya 4 delik delme (opsiyonel)
Kitapçık Oluşturucu içeren HVF’li Z Katlama / C Katlama Ünitesi: A4 boyutta Z ve C Katlama özelliği sunar
HVF’li İşlem Sonrası Ekleyici ve Kitapçık Oluşturuculu HVF: önceden basılı eklentileri iliştirmeye olanak verir 
Hazır Zımba: 50 yaprak zımbalar (80 gsm için)

1 Bir ay içinde beklenen en yüksek iş hacmi kapasitesi. Düzenli olarak sürdürülmesi beklenmez; 2 Sertifikasyon bekleniyor
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